[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 26.08.2022 № 380
                                                    г.  Белая Калитва
Об утверждении проекта межевания территории в районе земельного участка с к.н. 61:04:0010208:238 по ул.Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области

	В соответствии со статьями 8, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», постановлением председателя Собрания депутатов-главы Белокалитвинского городского поселения от 30.06.2022 № 28 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в районе земельного участка с к.н. 61:04:0010208:238 по ул.Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 01.08.2022 по проекту межевания территории в районе земельного участка с к.н. 61:04:0010208:238 по ул.Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области, Администрация Белокалитвинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
  1. Утвердить проект межевания территории в районе земельного участка с к.н. 61:04:0010208:238 по ул.Копаева в г. Белая Калитва Ростовской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского городского поселения в течении семи дней со дня принятия.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Ващенко Д.Г.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения 	                       Н.А.Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                          М.В.Баранникова

 Приложение 1
 к постановлению
Администрации Белокалитвинского
                                                                                                                     городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.08.2022 №380
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Начальник общего отдела                                                        М.В. Баранникова

image2.png
OBILIECTEO C OF PaHWEHHOI OTBETCEEHHOCTbI0
PaiiOHHbIi LIEHTP TEXHUNECKOH UNBEHTAPUIALIMMH M BPXUTEKTYPLD
BenokanuTBHHCKOrO paiona
347042 Pocrosckan obnacts, r. Benan Kanwrea, yn.n. CrannapTusi, 418
Ten.dpac (8-86383) 2-51-39 e-mail-retiia@yandex.ru

IpoeKT MeKeBAHNS TEPPHTOPHH B paiione
3eMe/ILHOro yuacTka 61:04:0010208:238 no yi.Konaepa
B 1. Beslast Kasmmtsa Pocrosekoii obiactn

om 1

OCHOBHA HaCTh IPOCKTA MEKCBaHHS

A-022-002-ITM

©.Bezs Kanrna
2022

image3.png
OBILIECTEO C OF PaHWEHHOI OTBETCEEHHOCTbI0
PaiiOHHbIi LIEHTP TEXHUNECKOH UNBEHTAPUIALIMMH M BPXUTEKTYPLD
BenokanuTBHHCKOrO paiona
347042 Pocrosckan obnacts, r. Benan Kanwrea, yn.n. CrannapTusi, 418
Ten.dpac (8-86383) 2-51-39 e-mail-retiia@yandex.ru

IpoeKT MeKeBAHNS TEPPHTOPHH B paiione
3eMe/ILHOro yuacTka 61:04:0010208:238 no yi.Konaepa
B 1. Beslast Kasmmtsa Pocrosekoii obiactn

om 1

OCHOBHA HaCTh IPOCKTA MEKCBaHHS

A-022-002-ITM

Jlupexrop 00O «PITH
Benoxami e ckoro paiiona Casisix EA

©.Bezs Kanrna

image4.png
Tlpoesr exesasmus reppirtopia s paione sexensoro yuacrsa 61:47:0010208238 mo ya Komaesa . Bexax
Kamirsa Poctoscioi o61acrt

1. COCTAB IPOEKTA ME/KEBAHHA TEPPHTOPHH.

NeTowa | Hamicnosaiie, SMacurrag Koaso

Tow1 | Ocuomas (yrmepaaaesas)wacts npoexa
semenanna TeppiTopi

Texcronas wacts

1 Tloacamensaaz samacsa

Tpaduriccne saTepuazal
Tcr1 | Uepres Mexesanu TeppHTOpHE. T
M1:500
Tom? | Marepuansi no oocrosamuo npoexta
SMeenanns TeppITOpII

Tencronan wacts
37 | Toacmensaas samicsa. OBOCRORERE
‘cooeercrens nuasmpyeNsx mapaetpos

e saTepuaTr
Tncr 1. Crenta pacronomems mpoexmmpyenicr | 1
‘zeppaTopam » crpyETYPe RaceneRROro myRKTY

Thncr 2. Cena CIOTS30BARA TepPHTOPEE B T

‘mepmoz mozroroRKs npoesTa MexeRaRmT
‘e 3. Cicenea rpassm 208 ¢ ocoben ycrosamm | 1
‘cnoTs30pasma TeppTopI

000 «PLITWiaAy £ beras Kamrrea
202201

image5.png
Tlpoesr exesasmus reppirtopia s paione sexensoro yuacrsa 61:47:0010208238 mo ya Komaesa . Bexax
Kamirsa Poctoscioi o61acrt

2.COTEP/KAHAE TOMA
OcBOBEAR 9ACTE (HPOEKT MeAeBARES TePPATOPHE)

‘HameroBaHHe TOKYMEHTOB Crp. | Tipmvesamre

COCTAB JOKYMEHTAIIH
110 MEKEBAHHIO TEPPHTOPHH

COJEP/KAHHE TOMA

TOACHHUTEIbHAA SATIACKA

o] 1o

ifulo] = |22

TPA®HIECKAA YACTD

TlacT 1. YepTes MeXeBams TeppATOPHH
M 1:500

000 «PLITWiaAy £ beras Kamrrea

image6.png
Tlpoesr exesasmus reppirtopia s paione sexensoro yuacrsa 61:47:0010208238 mo ya Komaesa . Bexax
‘Kamarza Pocroscoft 06aacT

3.0CHOBHAS 1ACTH (NPOEKT Me/KBAHNS TEPPHTOPHH)

TloSCHATEBHAS 3AMHCKA

HaCTORIWI TPOEKT MEAEBAHHA TEPPHTODHH pajpaGOTAH HA OCHOBAHEH
JafBTEHHS COGCTBEHHMEA 3EMETSHOTO Y9ACTKA C KATACTPOBEIM  HOMEPOM
61:47:0010208:238 o anpecy: PocTosckas o6, p-# BetokaTaTBHHCKH. T Betas
Kamirea, npmvepso Ea paccTosm 10,0 IO HATABTEHHIO A KOT OT OPHEHTHDA
3eMesHEI yIaCTOK 110 1 Komaesa.62.

B mporecce paspadoTKH MOEKTA ITAHMDOBKH TEPPHTOPHH HCTOTSIOBATHCE,
CTeTyIOME HOPMATHBHO-TIPABOBEIE IOKYMERTEY

1. TpazoctponTe st komexe P ot 29.12.2004 . Nel90-83;

2. 3ememsmxit kozexc PO o7 25.102001r. Nel36-33;

3. dexepamsmei 3aKom ot 29.12.04 Nel91-®3 «O smemesmm B reficTae
TpazocTporTeTsEOro Koztekea PoccHiickoit deepamim (IOCTe AT pelaKmis).

4. CIT 42133302016 «Ipanoctpontemscrso. TLIaMMposKa @ 3acTPOfKa
TOPOCKITX 1 CeTBCKITX MoceTerHiDy (AKTyaTHIHpoBaHHA% penakmiza CHull 2.07.01-
89%)

5. TIpasuTa 3eMTENOTSI0BAHHA | JACTPORKH BETOKATHTBHECKONO TOPOICKOrO
mocetenms, yTeepanenmste Pemermes COGDAHHZ IeMyTaTos BeTOKATHTEHECKOTO
ropozckoro mocenerms ot 07.2012r. Nel12;

6. Tesepatsmniit BeTIOKATHTBHECKOrO TOPOXCKOr0  MoCeTermE, Tol,
yTeepaersoro Pemesmen COGPARHA TeMyTaTos BeTOKATHTEHHCKOTO TOPOICKOTO
‘moceesms ot 11.08.2011r. Ne 90:

7. MeCTHSE  HODMATHES  IPATOCTPONTETEHOTO  MDOEKTHPOBAHHS
'BeTIOKATHTEHECKOrO TOPOICKOTO TIOCETeHz, yTBepAersate Pemermten CoGpamen
zemyTaTos BeTOKATHTBHECKOTO TOPOXCKOro MOCETERHA OT 26.02.18 Ne 54

8. PAC 302019 (MECTpykmI o TpAIKe MPOEKTHDOBAHEE K
YCTAHOBTEHHA KPACHEIX THEME B TOPOTAX M APYTHX mMoceTeRmax Poccriickoit
prs—

B KAYeCTBe HCXOTHEIX JAHHEIX TDH PA3PaGOTKE NPOEKTA GBUTH HCTIOTE30BAHEL"
1. CBefeHms O TePPHTODHATSHEIX 30HAX M 30HAX C OCOBHIME YCTOBHDMI
HCTOTSIOBARHA  COTTACHO  MDABHTAM  EMTENOTSIOBAHHA M 3ACTDORKH
BETOKATHTBHECKOrO TOPOICKOTO MOCETERNS, yTBepATersHe Pemermen CoGpams
zemyTaTos BeTOKATHTEHECKOTO TOPOICKOrO MoceTerina ot 07.2012r. Nel12.

000 «PLITWiaAy £ beras Kamrrea
202201

image7.png
Tlpoesr exesasmus reppirtopia s paione sexensoro yuacrsa 61:47:0010208238 mo ya Komaesa . Bexax
‘Kamarza Pocroscoft 06aacT

2. Bummckm m EZMHOTO TOCY3PCTBEHHOTO PEECTPa HETSHAMMOCTH 08
ofbexte HexsmAMMOCTH, MoTyuenHste 3 TBY PKIT Pocpeectpay mo PocTosckolt
ofmacra.

3 Tomorpagmeckas creska 3 MI:500, ssmomsenmas cremsamicton OO0
«PITHEA» 52022 rony.

4. CoelleHmz o TePPHTOPHATSHEIX 30HAX  30HAX C OCOGHMH YCTOBHMMI
HemoTslosamms  cormacso  [IpaBMT  EMTEMOTSIOBAHEA M 3ACTDORKE
'BeTIOKATHTBHECKOrO TOPOTICKOTO TOCETeHMS, YTBepAaerHste Pemermes CoSparmex
zemyTaTo BeTOKATHTEHECKOTO TOPOXCKOro MoceTerHa ot 23 moms 20121 Ne 112,

Llensio paspabomxu HACMORUeIl JOKYMEHMAYUU 1O MEHCeEaHUI0 MepPUMOpULL
A813emcs — dopuuposannie sewersozo yuacmia nyme nepepacnpederens ¢ uetsio
UCKTIOHEHUR EXTUHUSANS, EKDANTUSAHUS, USTOMAHKOCIIN SDAHIY, Hepecnonociys! (Ha
ochosaruu_cm 39.28 3K PP). onpedencHue euda paspewerrozo ucnotss0sanis &
coomeememsuu ¢ paree yemanosnennsiy - «Pazuewenue agmocmosHxuy.

CTpyKTYPa TeppRTOPEE, 06pasyeMas B pesyILTATe MeACBARHS

TIpoeKTHpYeMas TEpPHTOPHE MTOMATSHO PACTIOTOKEHA B HEHTPATEOM TaCTH T.
Beras Kamnrsa. [pasuIrst NDOEKTHPOBAHIA PACTIOTOKEHE! B KATACTOBOM KBIpTate
61:47:0010208 1o y1. Komaesa s r bexas Kamrsa.

'KpaCHEI€ THEHH i THEIH OTCTYTIA OT KpACHEDX THEM HACTOSIINM IPOSKTOM Ee.
yeTaRaBTHBAKOTCS.

3emesmpiil yaactok Nel (3V 1 Ha weprexe Mexesamms) o6pasyercs myTex
TMepepacTIpeNeTeRNA 34 CYET HEDAITPAHITEHHEX JEMeTh TOCYIAPCTBERHOR  (MTH)
MyRHUBAToROR

i COGCTBEHHOCTH, DACHOTORCHHHX B KATACTDOBOM  KBapTate
61:47:0010208 ( xa ocxosar c7.11.2 3K P) 1 3eMTHHOTO YIaCTKA ¢ KATACTPOBED
‘EHOMepoM 61:47:0010208:238, HAXOTAIIMCE B TACTHOM COGCTBEHHOCTH.

Tlromazs HOPMHPYEMOTO 3EMETHHOTO YIaCTKA COCTABARET 484.0 M2.

TIDOEKTOM MeKeBaHHS MPEATAraCTC MepepaCHpeNeIeHie JEMETEHOTO YIacTEa
© KamacTpossne HoMepon 61:47:0010208:238 ¢ TS0 HCKTOTEHHA BKTHEHBAHAR,
BKPAILTHBANI, HYTOMAHHOCTH TPARHIL, TepecoI0CHIE! (a ocxosarm cT.39.28 3K
P2)

Onperetere BHIa PaIPEMEREOTO HCMOTHI0BAHAT B COOTBETCTEHH C pasee
yeTasOBTeHHE - «Pa3MEMIeRTE ABTOCTOREKID.

000 «PLITWiaAy £ beras Kamrrea
202201

image8.png
Tlpoesr exesasmus reppirtopia s paione sexensoro yuacrsa 61:47:0010208238 mo ya Komaesa . Bexax
Kamirsa Poctoscioi o61acrt

TIps mepepacripereTemE 3eMeTs CYMECTBOBAHHE HCXOTEOTO 3EMETSHOTO
yUacTKa mpekpamaercs m oOpasyercs HoBuif leMemsmedt yuacrox 3VI( ma
ocrosamm cr.117 3K P®).

TL1aHEPOBOTHLIE XAPAKTEPHCTHKE 0EKTOR MeXEBARNS

3.3. KoOpIEATS! HOBOPOTHBIX TO%eK IPARMNT JeMETHEEIX YIACTKOB

Koopounams: nosopommusix mouex sewensHozo yuacmxa :3¥1

"KaTeropis 3eMeiTs - 3eMTH HACEIeREIX I FKTOR
"BiH1 PASpEmIEHHOTO HCMOTS308aHHS -
‘Pasmemenme apTocTogHKI
N owmn Koopmmata X Koopmimara Y
1 52676175 2285 291,54
2 52676907 228531282
3 52674455 228531786
4 526 741,13 228531008
H 52673830 228530295
6 52674376 228530030
7 526 752.40 228529675
B 52675744 228520412
Thnomazs 351 484,050

000 «PLITWiaAy £ beras Kamrrea
202201

image9.png
TlpoesT seaesasmia TeppiTopi: » paioRe 3eveTsHoro yuacTsa 61:47-0010208:238 mo yn Konaesa a 1. Besax
‘Kamarza Pocroscoft 06aacT

4. TPA®HYECKAS YACTh

000 PHTHA r benas Kamersa
222 ron

image10.png
VCIOBHBIE OBO3HAUEHHS

PN WIAHIPYCNOFO Scs
crpyxrypu (ksapraia)

4w IpOBOOl

e ——

— ™

A OTCTyna OT KpaCHOf A
OUYCTINOFO pasCuHIS 31

uii, coopys

i, crpoe

EPAHII CYIIECTBYIONIIX SENCILHbX YHACTKOB
(110 nanuine ETPH)

] rpamuus OpMHPYCNBIX I ISACHACMBIX SOMEALHLX YIACTKOB,
AL HOBOOTHE TON

beef  x v
I T
T mmwe T
T s T
T mme FamsnE
T Tmew S
I S
A1 S
P -7 Smma

1 TR ———
[ —
T
o | Komcpomsn | Korrop | Pagetnmoe[onmeae, wecronoroome | G | o
o o | souon | enapne ) | oy |
Wi | | e |t w0 | a0
Fr— :

HCPAS PAHINCHHLLX SENCIL T0CY APCTHCHH cobersenmoc,
pacHOMKCHHEX B KazacTpOBON KapTaie 61:47:0010208( Ha ocHosammm cT. 112 3K PD) u
SEMCILHOTO YHACTKA ¢ KAIACTPOBLIN HOMEPOM 61:47:0010208:238 Haxosuterocs s acToii
L1011 OG3YCMORD FEMCILHOTO YHICTKA COCTOR

Tpoexron npeiar
61:47:0010208:238 ¢

HOTO YHACTKA C KAIACTPOBIN HOMEPON
AL, BRDAILIEANIL, HESIOMARHOCTIH FPAHIL
©1.39.28 3K P), onpes wennoro

TIpH EPCpACIIPEACICHIIE 5CMEI CYIICCTBOBINIC HCXOHOTO SCMEABHOFO YHACTRY
HpCKpALLACTCS 1 OBPASYCTCs HOBM seMcab b yuactok 13V 1( wa ocHosam cr.11.7 3K PO).

KpAcHbIe A & Paiione 1OCKTHPOBANIA He YCTANORICHEL

A-022-002 -NM

Tipoek weacmas TeppiTopit » paionc
e mioro yacca 61:04:0010208:238 1o 2 Konera
r. Bezne Kaarra Pocronckoiio6cri

Vo | e || o | e

Craga | Tver | fweros

roveren | vompun | (27 o }

e e W

000 "PLITMRA™
rex exesain
e r-benan Kawrrsa

image1.png